檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：賴聖偉

電話：03-3322101轉6683

傳真：03-3366094

電子信箱：103189@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府教育局

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：桃原教字第1050002625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉原住民族委員會定於本(105)年3月13日至4月30日辦

理十場次「原住民族語線上詞典－分區推廣說明會」，惠

請協助廣為周知並邀請族人踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會105年3月17日原民教字第1050014116

號函辦理。

二、旨揭活動辦理資訊如下：

三、辦理地點：桃園大溪場，桃園大溪區僑愛國小忠孝樓2樓

視聽中心(桃園市大溪區介壽路214號)。

四、活動內容：

(一)詞典操作攻略：族語詞典使用說明與介紹。

(二)馬上教馬上用：現場體驗操作族語詞典。

(三)有疑惑立馬解：族語詞典互動與探討。

五、辦理時間：105年4月9日（六）14：00-17：00。

六、報名期限：105年4月6日（三）。

七、聯絡方式：聯絡人李先生02-29230598轉24。

2

121050021876

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/03/21 16:14

■■■■■■■無附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、線上報名：http://goo.gl/forms/y67XWwa83Z。

九、活動相關資料：

(一)活動簡章下載：http://e-dictionary.apc.gov.tw/DM/

seminar.pdf。

(二)活動報名表下載：http://e-dictionary.apc.gov.tw/D

M/entryform.docx。

十、另請本府教育局函轉本市各校原住民籍教師(含現職教師

及族語老師)薦派屆時與會。

正本：本府教育局、本市各區公所、本市原住民族協進會102-105 (12會)、都會區各原

住民社團 (五十三會)、復興區各原住民社團 (三十五會)

副本： 2016-03-21
16:00:50